6 D

g'ndi

A.D. 1336.

• Supple
tam

* g^{ndi} necessitatis articulo contigit inveniri ipos tanq^m nros & regni nri inimicos reputabim⁹ & p talibz cum tempus se optulerit puniemus In cuj⁹ &c.

T. ut s^a.

Rex Edwardus mandat, quod quamplures, qui in executione mandatorum ejus inobedientes fuerant, incarcerentur.

Membr. 3.
Bothevill,
12 Dec.

R. univ⁹ & singulis vicecom' majoribz bafis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates q^m ext^a ad quos &c. factm Sciatis qd cum p eo qd David de Brus & nonnulli alii de Scot' hostes nri & sibi adherentes copiosam galeaz & naviu multitudinem in div⁹ locis sup^a mare & in aliis locis & portubz extis congregari fecerunt & nicatores & alios regni nri p mare tⁿseuntes hostili⁹ aggredientes naves ac bona & res ipoz subditoz nroz marinariis & aliis in eisdem navibz existentibz nequid infectis pluries ceperunt & secum abduxerunt et jam congregata majori navigii copia pponunt ut audivim⁹ hostili⁹ invadere regnu nrm assignavim⁹ ditos & fideles nros

Venerabiles pres &c. ut in superioribus

ad tractand' p nob & nro noie cum quibusdam aliis fidelibz nris sup salvatoe & defensione regni & populi nroz & repulsiōe d^{to}z hostiu & eis adherentiu ac aliis negotiis que nos & statum ipius regni contingunt & ad omnia alia & singula que honorem nrm & defensionem ipius regni ac repulsiōem ipoz inimicoz concnunt faciend' que nos face possem⁹ si ibidem p⁹ntes psonali⁹ tunc essemus et mandavim⁹ univ⁹ & singulis comitibz baronibz militibz admirallis vicecomitibz majoribz bafis dⁿⁱs ac magris & marinariis naviu ac pbis hoibz & coitatibz necnon aliis ministris & fidelibz nris oiu & singuloz portuu & locoz tam videt⁹ Quinq⁹ Portuu nroz q^m alioz ab ore Aque Thamis' vsus ptes occidentales tam infra libtates q^m ext^a qd eisdem archiepo &c. in pmissis omibz & singulis pareant & intendant put in tris nris patentibz eis inde confectis plenius continet⁹ Et quia q^mplures de regno nro in executioe h⁹i mandatoz nroz honorem nrm & defensionem d^{ti} regni cont^a hujusmodi hostiu invasions contingentiu inobedientes fuerunt & rebelles & eisdem mandatis nris parere contemptibili⁹ recusarunt in nri dedecus & contemptum ac totius regni nri piculum manifestum nolentes ul⁹ius dissimulare quin ad ipoz rebelliu malitiam reprimend' extendam⁹ latius manū nram assignavim⁹ pfatos comitem Henr' & Wilm conjunctim & divisim ad insequend' arestand' & capiend' tam infra libtates q^m ext^a omes illos quos in defensione & salvatoe d^{ti} regni & conservatoe honoris nri regii ac executioe alioz pmissoz inobedientes seu cont^arios invenitis vel rebelles & in p⁹onis nris tanq^m nros & regni nri inimicos & d^{ti}s hostibz nris fautores salvo custodiri faciend' quousq⁹ aliud de eis duxim⁹ ordinand' vel ad ipos juxta eo⁹ denita & put juste faciend' fuit puniend' Et ideo vob firmid⁹ injungendo mandam⁹ qd eisdem comiti Henr' & Willo & eo⁹ cuilibet in pmissis intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando p ipos vel eo⁹ aliquem sup hoc ex pte nra fuitis pmuniti Et vos pfati vicecom' majores & bafis illos quos pdti comes Henr' & Wills vel eo⁹ aliquis pmissa occōne cepint vel cepit ab eis & eo⁹ quolibet recipiatis & in prisona nra salvo custodiri fac' sicut pdtm est In cuj⁹ &c.

T. R. apud Bothevill xij die Dec⁹.

P ipm regem.

Rex Edwardus, in Scotia agens, assignat commissarios ad tractandum apud Norwicum de defensione Angliæ, &c.

Membr. 3.
Bothevill,
12 Dec.

R. univ⁹ & singulis apud Norwicum die Vedis px post festum Circumcisionis Dⁿⁱ px futur' de mandato nro conventur' factm Quia volum⁹ qd quidam tractatus sup defensione & salva custodia regni nri cont^a hostiu invasions & quibusdam aliis urgentibz negotiis nos & statum ipius regni contingenti⁹ ad d^{tos} diem & locum p quosdam fideles nros nro noie heat⁹ Nos qui causis legitimis ppediti d^{ti}s die & loco non possum⁹ psonali⁹ inesse de fidelitate & pvida circumsp⁹ctōe dittoz & fideliu nroz

Venerabilis p⁹is H' Lincoln' epi thes' nri
Thome comitis Warr'
Thome Wake de Lidell
Willi de Ros de Hamelak
Barthi de Burgerfh
Johis de Ros &
Willi Basset

A.D. 1336.

plenam fiduciam reportantes assignavim⁹ & deputavim⁹ ipos epim comite Thomam Wake Wilm Barthim Johem & Wilm sex quinq⁹ quatuor tres & duos eo⁹ quoz pdtus epus sit unus ad inessend' p nob &c. ut in prima comissione usq⁹ in finem.

De intendendo prefatis commissariis.

R. univ⁹ & singulis comitibz baronibz militibz admirallis vicecom' majoribz bafis dⁿⁱs magris & marinariis naviu ac pbis hoibz & coitatibz necnon aliis ministris & fidelibz suis oiu & singuloz portuu & locoz tam videt⁹ ville Magne Iernemuth q^m alioz ab ore Aque Thamis' vsus ptes boriales tam infra &c. factm Nup ut p d^{to} &c. ut sup^a in s^{eda} comissione usq⁹ ibi assignavim⁹ & deputavim⁹ & tunc sic ditos & fideles nros

Membr. 3.
Bothevill,
12 Dec.

Venerabilem p⁹em H' Lincoln' epim &c. ut supra quoz pfatus epus sit unus &c. ut s^a in eadem comissione mutatis mutandis usq⁹ in finem.

De incarcerando inobedientes.

R. univ⁹ & singulis vicecom' majoribz bafis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates q^m ext^a ad quos &c. factm Sciatis qd cum nup p eo qd David de Brus &c. ut s^a in t^{ia} comissione usq⁹ ibi assignavim⁹ & tunc sic ditos & fideles nros

Membr. 3.
Bothevill,
12 Dec.

Venerabilem p⁹em H' Lincoln' epim &c. ut supra quoz &c. ad tractand' p nob &c. usq⁹ ibi assignavim⁹ & tunc sic pfatos comitem &c. conjunctim & divisim ad insequend' &c. ut s^a in eadem comissione mutatis mutand' usq⁹ in finem.

P ipm regem.

De mittendo homines discretos et probos ex diversis civitatibus et villis, qui interfint tractatui apud Londinum habendo.

R. majori & bafis ville Bristoll' factm Cum deputavim⁹ venerabiles p⁹es J' Cantuar' archiep⁹m totius Angl' primatem cancell' nrm & S' epim London' ac ditos & fideles nros Johem de Warena comitem Surr' & Suffex' Henr' de Lanc' & Wilm de Clynton ad tractand' apud London' die Vedis px post festum Circumcisionis Dⁿⁱ px futur' cum diez continuatoe sup quibusdam arduis negotiis nos & defensionem regni nri spali⁹ contingentibz ubi nos ob ctas causas non possum⁹ psonali⁹ inesse & ad dtm tractatum ibidem seu alibi put eis melius videbit⁹ expedire continuand' Vos p⁹cipim⁹ firmid⁹ injungentes qd tres vel quatuor de discretioribz & pbioribz hoibz ville pdte usq⁹ London' mitti faciatis ita qd sint ibidem d^{to} die sub incumbenti piculo ad tractand' cum d^{ti}s fidelibz nris sup negotiis anted^{ti}s & consiliu suu inde impendend' Et hoc sicut vos & v^{ra} indempnia svare volueritis nullatenus omittatis Et heatis ibidem tunc noia illoz hoiu qui sic mittendi sunt & hoc bre.